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Alla människors lika värde och rättigheter, engagemang, mångfald, lokala 
lösningar och hållbarhet är några utgångspunkter och kärnvärden i 
Centerpartiets politik. Genom att delta i kyrkovalet under partinamn blir 
det tydligt att det är Centerpartiets värdegrund som vi utgår ifrån jämte 
kyrkans fyra grundpelare – Gudstjänst, Undervisning, Diakoni, Mission.

Centerpartiet engagerar sig för:
Älvsjöskogen
Tack vare Centerpartiets och Älvsjöbornas idoga kamp är Älvsjöskogen 
numera naturreservat. Församlingen kan förlägga aktiviteter som t ex 
pilgrimsvandringar till skogen.  Vi arbetar vidare för att Röda stugan - 
Torpet Korkskruven blir naturstuga och komplement till reservatet. 

Park på Sjöängen vid Brännkyrka kyrka
För Centerpartiet är det viktigt att skydda och underhålla gamla kultur-
byggnader som Brännkyrka kyrka, en av stadens äldsta byggnader. Nära 
kyrkan och kyrkogården vill vi ha en park. 

Miljö och klimat (Grön hållbar kyrka)
Långsiktigt ansvar för vår jord förutsätter att människan brukar, men inte 
förbrukar naturens tillgångar. Klimatförändringar gör sig alltmer påminda. 
I församlingen har Centerpartiet drivit miljö- och klimatfrågor under lång 
tid genom att initiera till:

•	 Församlingens första miljöplan      

*	 Miljövänlig uppvärmning i form av bergvärme  

•	 Solpaneler på församlingshusets tak och lokaler i Fruängen samt  
	 laddstolpar 

•	 Vi arbetar vidare för att församlingen ska bli miljödiplomerad

Träffpunkt i Älvsjö centrum
Centerpartiet fortsätter arbeta för en mötesplats i Älvsjö centrum, där kyr-
kan välkomnar till kontaktskapande verksamheter, samt viss försäljning av 
litteratur och Fairtrade-produkter.

Centerpartiet, nomineringsgruppen för framtidstro, 
engagemang och handlingskraft 

Tack vare Centerpartiets förslag finns det  
beslut om solpaneler på församlingshusets tak. 
Bra för miljö och ekonomi.  



Vårfrukyrkan i Fruängen. 
Altartavla och Mariaskulptur i klocktornet. 

Centerpartiet önskar välkomnande ledljusslingor  
i träden vid entrén under advent och juletid. 

Kyrkans inre arbete
Kyrkan ska vara en öppen folkkyrka där alla, oavsett ålder och kultu-
rell bakgrund, känner sig välkomna och väl bemötta.

Gudstjänsten ska beröra, ge fördjupning, utmärkas av delaktighet, 
gemenskap och glädje. Kyrkan ska vara en mötesplats för andakt och 
gemenskap, genom att bjuda in till gudstjänst, samtalsgrupper, caféverk-
samhet och konserter. Kör- och musikverksamheten är viktiga inslag.

Fördjupning av den kristna tron erbjuds av församlingen i form av 
studieträffar och församlingsläger.

Volontärverksamheten är en väg till tillhörighet och gemenskap. 

Barn- och ungdomsverksamheten prioriteras. Församlingen är en 
resurs för förskolor och skolor och  bjuder in till verksamhet.

Diakonin ska vara de svagas röst i samhället. Människors olikheter 
är en tillgång. För de människor som är utsatta, ensamma och lever i 
utanförskap ska församlingen samverka med andra aktörer i samhället, 
ge stöd i krissituationer och erbjuda familjerådgivning. 

Sjukhuskyrkan/ASIH är en viktig del i verksamheten. Vi vill ge vårt 
stöd till sjukhuspräst och diakon i deras arbete med sjuka, anhöriga och 
vårdpersonal. 

Kyrkan ska på ett tydligt sätt bemöta främlingsfientlighet och annan 
diskriminering.   

Det ekumeniska samarbetet med Älvsjökyrkan fortsätter.

Församlingens deltagande i lokala marknader och evenemang 
öppnar för kontakter.    

Coronapandemin blev en omställningsperiod även för församlingen. 
Personalens goda erfarenheter och kunskaper bör tas tillvara och bli 
en resurs och stöd i nya krissituationer och pandemier.
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Centerpartiet i Brännkyrka
E-post: evy.kjellberg@centerpartiet.se
      Centerpartiet i Älvsjö/Brännkyrka

Centerpartiets kandidater till Kyrkofullmäktige i Brännkyrka församling. Stående från vänster:  
Anders Falk, Erik Sarfors. Sittande från vänster: Ing-Mari Laingren, Valdemar Yliaho, Evy Kjellberg.	

Information om kyrkovalet
www.centerpartiet.se 
E-post: Kyrkoval21@centerpartiet.se

Nomineringsgruppen för framtidstro, 
engagemang och handlingskraft.  

Kyrkovalet är det enda valet där rösträttsåldern är  
16 år. Du som är ung – ta chansen att rösta för första 
gången!

I samband med valet till kyrkofullmäktige i Brännkyrka 
är det även val till Stockholms stift och Kyrkomöte 
(Svenska kyrkans riksdag). På Centerpartiets valsedlar 
finns Ing-Mari Laingren och Evy Kjellberg, Älvsjö.

Förtidsröstningen startar den 6 september
Tid och plats kontakta Brännkyrka församling.  
www.brannkyrka.org  
Tel. 08 - 447 11 00 vx. 
Se även information i Brännkyrkabladet.

Din röst är viktig!

KYR KOVAL  2021

Rösta på Centerpartiet den 19 september 2021


